et alias valeret de iure puta. quia
frustratoria esset appellatio cui dese-
rendū nō est. j. e. pr.

penſe. ff. de re iudi. l. paulus. de hoc. xxxv. q. ix. §. quia er-
go. alias incipit. hys ita. et dicam. j. de reg. iur. p̄tra eū.

Eandem. s. frivolum appellatōnem

In se. no. p̄ hys que no. s. de renun. q̄ in dubijs. et
c. i. in glo.

Refutari. per hanc literā dico q̄ si iudex detulit ap-
pellatōne. et iugior ad quē fuit appellatū remittit. eo nō

legitimam non admittat
ea appellatōne nihilomi-
nus p̄ sequente supior de
ip̄a p̄gnolēs caz ad p̄ozē
iudicē iuxta sanctōnes ca-
noicas sine difficultate re-
mittat eadē die p̄demna-
tionē faciēs expensarum

Si vero iudex admit-
tat eandē licet tam appel-
latio q̄ ip̄ius iudicis dela-
tio a iuperiore valeant re-
futari. q̄ tamē iudex ip̄e
q̄ntū in se fuit a se iuridi-
ctionē abiudicauit eadēz
appellatōni deferens mi-
nus iuste totius causē de-
cisio in iuperioris est p̄tate
trāfusa nec ē illi cā de ne-
cessitate vltren? remittēda

ob. q̄ detulerat. q̄
ip̄e cognolēit ex p̄i-
ori iurisdictione or-
dinaria vel delega-
ta quam habebat.
et non ex noua de-
mandatōne. Si enī
ille refutat delatio-
nē. ergo ille rema-
net iudex qual' erat
hec vera nisi ip̄e iu-
pior hoc exp̄sse age-
ret. s. q̄ delegatum
eum ad causam das-
ret qd̄ posset eū ip̄i-
us causē sit. iudex
ut sequitur

Deferēs. et ma-
le. et talis reat? me-
rito debuit ab ip̄so
honorēs excludere
iudicandi. l. vbi
fena. vel cla. l. i. de
necessitate igitē non
fiet ad ipsum remis-
sio. ff. solu. marci.
si ab hostibus. s. i.
ff. de pact. l. tres
fratres.

Remittenda. ad ip̄n iudicē qui detulit. volūtarie au-
tem posset ip̄e iudex supior remittere si veller. et ē si. de re-
nun. c. vl. et nota p̄ hanc lram̄ terminatā q̄stionē qua que-
ritur. an termini assignatio quā facit iudex a quo appella-
tū est habeat vim delatōnis. vides enim q̄ si detulit non
reassumit iurisdictionē. etiam si frustratoria fuit appella-
tio. sed elapso termino assignato et appellatōne negugere
reassumit iudex iurisdictionē. s. e. sepe. vel satis possz di-
ci q̄ decre. ista locū habet cū appellans p̄sequit. si enim
non p̄sequeret tūc nō obstante declaratōne reassumeret iu-
dex iurisdictionē p̄ iura p̄dicta. et p̄ hanc lram̄ q̄ dicit. s.
appellatōne nihilomin? q̄. et ad hoc facit qd̄ no. ber. de
ma. p̄rac. p̄tra mē ec. ij. in. iij. glo. sed p̄vat hoc op̄rie
p̄ decre. s. e. oblate. in p̄n. vbi deferre. et terminū ad p̄se-
quendum assignare ponitur ut diuersa. Itē vidz q̄ aliē
debeat mittere appellās quī delatum est. et aliter quī sol?
terminus est p̄fixus. qd̄ dic ut no. s. de renun. veniens.
in glo. sed nō vidz. Itē p̄trariū diceret iam lequeret q̄
omni appellatōi deferret a iure. cū ab ip̄o iure ip̄i p̄sequi-
ti statutus sit terminus. ij. q. vi. ei qui. s. e. cū sit. et. c. et
ratione. sicut ergo ius terminū simpliciter statuēdo non
detulit. et sic de iudice eadem ratōne est dicendum